UEMA’ UNiVERSIDADE ESADUALDOMARANHÁO1JEMA1 • 1 #t c r
cL.’1 &iri

-

;i 1

1ESOLUÇÃO N°164/2000 CEPEÍUEMA.

Homologa as inscrições de candidatos aos
Concursos Públicos para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA,
realizado pelo Centro de Estudos
Superiores de Santa Inês - CESSIN.

A Vice — Reitora da Universidade Estadual do Maranhão- UEMA, no exercício daPresidência do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão- CEPE, tendo em vista o prescritono Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e, considerando:

o prescrito na Resolução no 109/94- CONSUN/UEMA

o estabelecido no Edital n° 013/2000- PROGAE/UEMA

o que decidiu este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°- Homologar as inscrições de candidatos aos Concursos Públicos paraIngresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Centro de EstudosSuperiores de Santa Inês — CESS]N.

Art. 2°- As relações das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1°,passam a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 30 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis (MÁ), 29 desgosto de 2000.

&€
,rrof. Maria Eline arbesa

Vice- Reitora no exercício da Presidência do CEPE.

Anexo à Resolução n° 164/2000 — CEPEIUEMA.

Inscrições de Candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do MagistérioSuperior — UEMA, realizado pelo Centro de Estudos Superiores de Santa Inês — CESSIN.

N° CANDIDATOS DISCIPLINA CLASSE

01 Alternar Lima de Sousa Filosofia da Educação Auxiliar02 Claudilene Corrêa Araújo Filosofia da Educação Auxiliar03 Minam Santos Chagas Filosofia da Educação Auxiliar04 Galba Syone Britto Malta Filosofia da Educação Auxiliar05 Adélia Maria Barbosa Paes Landim Filosofia da Educação Auxiliar06 Ducenilde da Costa Furtado Filosofia da Educação Auxiliar07 Maria da Graça Figueiredo Silva Língua Latina Auxiliar08 Raifran de Carvalho Pontes Língua Latina Auxiliar09 Elizabeth Silva Marinho Língua Inglesa Auxiliar10 Mizalves Alves Silva Língua Inglesa Auxiliar11 Cristiane Maria Costa Oliveira Língua Inglesa Auxiliar12 Nízia Brito Cantanhede Língua Inglesa Auxiliar13 Claudia Maria Paixão Mattos Língua Inglesa Auxiliar14 Jorge Luís Barreto Língua Portuguesa Auxiliar15 Edite Sampaio Sotéro Língua Portuguesa Auxiliar16 Maria da Natividade C. Torres Língua Portuguesa Auxiliar17 Ademas Galvão de Lima Nogueira Língua Portuguesa Auxiliar18 Luís Oliveira Freitas Língua Portuguesa Auxiliar19 Mary Jane Nunes de Oliveira Língua Portuguesa Auxiliar20 Antonia da Cunha Oliveira Língua Portuguesa Auxiliar21 Maria Aldenir dos Santos Oliveira Língua Portuguesa Auxiliar22 Sheila Cristina Barros Furtado Língua Portuguesa Auxiliar23 José Gonçalves Pinheiro Sousa Língua Portuguesa Auxiliar24 Maria Benedita Jardim Língua Portuguesa Auxiliar25 Sílvia Maria Paes Landim Língua Portuguesa Auxiliar26 Ana Maria Sá Martins Língua Portuguesa Auxiliar27 Francisco das Chagas Fernandes Borba Lingüística Auxiliar28 Rozuíla Lima dos Santos Lingüística Auxiliar29 Ana Elizabeth Araújo da Silva Félix Lingüística Auxiliar30 Antonia Miramar Alves Silva Lingüística Auxiliar31 Domingos Lopes Lingüística Auxiliar32 Almerinda Cordeiro Gomes Lingüística Auxiliar33 Edison José Feitosa Metodologia Científica Auxiliar34 Janio Rocha Ayres Metodologia Científica Auxiliar

Anexo à Resolução n° 164/2000 — CEPE/UEMA.

N° CANDIDATOS DISCIPLINA CLASSE35 Teófilo Alexandrino de Brito Neto Metodologia Científica Auxiliar
36 Maria de Lourdes Silva Barbosa Metodologia Científica Auxiliar37 Wibison Menezes Silva Metodologia Científica Auxiliar38 Luiza Mendonça Ramos Metodologia Científica Auxiliar39 Frnacisco das Chagas Vale Metodologia Científica Auxiliar40 César Pereira Nolêto Metodologia Científica Auxiliar41 Tereza Cristina de Castro Marques Metodologia Científica Auxiliar43 Fernando Tajra Vasconcelos Metodologia Científica Auxiliar44 Terezinha de Jesus Pereira Nogueira Psicologia da Educação Auxiliar45 Isauber Maria Pinto Menezes Psicologia da Educação Auxiliar46 Edna Ribeiro de Castro Psicologia da Educação Auxiliar47 Maria Lourdene Paula Costa Psicologia da Educaço Auxiliar48 Wellington Gil Rodrigues Psicologia da Educação Auxiliar49 Marina Santos Pereira Sociologia Geral Auxiliar50 Lilian Mery Oliveira de Paucar Sociologia Geral Auxiliar51 Liana Cristina Batista Martins Sociologia Geral Auxiliar52 Antonio César Costa Choairy Sociologia Geral Auxiliar53 Helciane de Fátima Abreu Araújo Sociologia Geral Auxiliar

São Luís, 29 de agosto de2000.